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Konu : Geçici Kur’an Kursu Öğreticisi

  Sınavı İlanı

DUYURU

İlgi: a) Diyanet İşleri Başkanlığı Sınav Yönetmeliği.
b) Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
c) Diyanet İşleri Başkanlığı Vaizlik, Kur’an Kursu Öğreticiliği, İmam-Hatiplik ve Müezzin-
  Kayyımlık   Kadrolarına  Atama  ve  Bu  Kadroların  Kariyer  Basamaklarında  Yükselme   

              Yönetmeliği.
ç) Diyanet İşleri Başkanlığı Kur’an Eğitim ve Öğretimine Yönelik Kurslar ile Öğrenci Yurt  
  ve Pansiyonları Yönetmeliği ve Yönergesi.
d) Diyanet İşleri Başkanlığının 03.11.2014 tarihli ve 6066 sayılı yazısı.
e) Ankara Valiliğinin ( İl Müftülüğü ) 10.08.2021 tarihli ve E-15633007-900-1538344 sayılı

              yazısı.

İlçemiz  Müftülüğüne  bağlı  Kur'an  kurslarımızda  eğitim-öğretim  faaliyetlerinin
yürütülmesinde  kadrolu ve  sözleşmeli  öğretici  sayısının yetersiz  olduğu durumlarda  hizmetlerin
aksamaması  için  ilgi  (a),  (b),  (c),  (ç),  (d)  ve  (e)  mevzuat  uyarınca  ek  ders  ücreti  karşılığında
Hafızlık  Kur’an  Kurslarında  çalıştırılmak  üzere  “Geçici  Kur’an  Kursu  Öğreticisi  Sınavı”
yapılacaktır.

A- SINAVA KATILMAK İSTEYEN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR

1-  657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak.

2-  Diyanet  İşleri  Başkanlığı  Atama  ve  Yer  Değiştirme  Yönetmeliğinin  5  inci  maddesinin  (b)
bendindeki “Ortak Nitelik” şartını taşımak.

3- Kur’an kursu öğreticiliği yapmaya mani bir engeli bulunmamak.

4- Sabıka kaydı bulunmamak.

5- Tercihen 4 yıllık dini yükseköğrenim, ilahiyat ön lisans veya en az imam-hatip lisesi mezunu
düzeyinde diplomaya sahip olmak.

6- Hafız olmak,

7- 2020 yılı KPSS (DHBT) sınavından 60 (Altmış) ve üzeri puan almış olmak.

8- 2020 yılı KPSS (DHBT)’den 60 ve üzeri puan alan adaylardan ihtiyacın karşılanamaması veya
müracaatçı olmaması halinde 2020 KPSS (DHBT)’ye girenlerin (60’ın altında puanı olanlar) bu
durumda  da  ihtiyacın  karşılanmaması  halinde   KPSS (DHBT)  puanı  olmayanların  müracaatları
alınacaktır.
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9- Geçici  öğreticilere yönelik gerçekleştirilen mülakatlarda başarılı  olanlar hakkında 7315 sayılı
Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu hükümleri kapsamında güvenlik soruşturması
ve/veya  arşiv  araştırması  yaptırılacaktır.  Bu  kapsamda  terör  örgütlerine  veya  Milli  Güvenlik
Kurulunca Devletin milli güvenliğine karşı faaliyette bulunduğuna karar verilen yapı, oluşum veya
gruplara üyeliği, mensubiyeti veya iltisakı yahut bunlarla irtibatı olduğu değerlendirilenler geçici
öğretici olarak görevlendirilmeyecektir.

B- BAŞVURU, SINAV, GÖREVLENDİRME VE DİĞER HUSUSLAR:

a) Başvuru İçin Gerekli Belgeler:

1- Dilekçe. (Müftülükten temin edilecektir.)

2- T.C. Kimlik no’lu nüfus cüzdan fotokopisi.

3- En son öğrenim durumunu gösterir belgenin aslı veya kurumca tasdikli sureti. (Diplomanın aslı
görülerek adaya iade edilecektir.)

4- 2020 yılı KPSS (DHBT) sonuç belgesi.

5- Hafızlık belgesinin aslı veya kurumca tasdikli sureti. (Aslı görülerek adaya iade edilecektir.)

6- Varsa çocuk gelişimi ve eğitimi alanında diploma ve sertifikaların aslı veya kurumca tasdikli
sureti. (Aslı görülerek adaya iade edilecek.)

7- Adli sicil kaydı. (E-devletten çıktısı kabul edilmektedir.)

8- Sağlık durumu beyanı. (Müftülükten temin edilecektir.)

b) Başvuru İşlemleri:

1-Başvuru  yapmak isteyenler,  05.09.2022 tarihinden itibaren  en  geç  19.09.2022 Pazartesi  günü
mesai  bitimine  kadar  istenen  belgelerle  birlikte  Polatlı  İlçe  Müftülüğüne  bizzat  müracaat
edeceklerdir.

2- Belgeleri eksik olan adayların müracaatları kabul edilmeyecektir.

c)- Sınav İşlemleri:

1- 2020 KPSS (DHBT) puan sırasına göre müracaat eden adaylar sözlü sınavına çağrılacaktır.

2-  Belgeleri  eksik  olanlar  ile  faks  ve  e-mail  yoluyla  yapılan  kayıt  ve  müracaatlar  kabul
edilmeyecektir.

3- Belirtilen tarihte sınava katılmayanlar sınav hakkını kaybetmiş olacak ve kendilerine ikinci bir
sınav hakkı verilmeyecektir.

4- Adaylar sınava gelirken kimlik belgelerini yanında bulunduracaklardır. Kimlik belgesini yanında
getirmeyenler kesinlikle sınava alınmayacaktır. (Fotoğraflı ve T.C. Kimlik no’lu nüfus cüzdanı veya
pasaport harici belge kabul edilmeyecektir.)
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5- Mülakatta  başarılı  sayılmak için en az 70 puan alması şart  olup söz konusu puan komisyon
üyelerinin verdiği puanların ortalaması baz alınarak hesaplanacaktır.

6-  Görevlendirmeler,  mülakatta  en  yüksek  puan  alandan  başlamak  suretiyle  yapılacak  olup
puanların eşit  olması  halinde sırayla  KPSS (DHBT) puanı  yüksek olana,  eğitim düzeyi  yüksek
olana, doğum tarihi önce olana öncelik verilecektir.

7- Yerleştirmeye hak kazandıktan sonra kendilerine teklif edilen görev yerini kabul etmeyen adaylar
görevlendirme haklarını kaybedeceklerdir.

8- Sınav işlemleri esnasında gerçeğe aykırı belge ve beyanda bulunduğu tespit edilenlerin başvuru
ve sınavları geçersiz sayılacağı gibi görevlendirme yapılması halinde de görevlerine son verilecek
ve bu kişiler hakkında adli işlem başlatılacaktır.

9-  Sınav  sonuçları  başarı  sırasına  göre  (70  puan  ve  üzeri  alanlar)  ankara.diyanet.gov.tr/polatli
internet adresinde ilan edilecek olup adaylara ayrıca tebligat yapılmayacaktır.

10-  Bu  sınav  Başkanlığımızca  yeni  bir  düzenleme  yapılmadıkça  hafızlık  eğitimi  verilen
kurslarımızda 2022-2023 eğitim-öğretim yılı geçici öğretici görevlendirmeleri için geçerli olması
esastır. Aynı statüde ve nitelikte başka bir sınav yapılınca sınav geçerliliğini yitirecektir.

11-  Sınav ve  görevlendirme süresince  İlçemiz  Müftülüğü  internet  sitesinde  yapılacak  olan  tüm
duyurular tebligat sayılacaktır.

12- Sözlü sınav sonuçlarına ilişkin itirazlar, sınav sonuçlarının ilan edilmesinden itibaren 7 (yedi)
gün içerisinde ıslak imzalı ve yazılı olarak TC. kimlik numarası, adı, soyadı, imzası ve adresi yazılı
dilekçe ile İlçemiz Müftülüğüne yapılacaktır. İtirazlar en fazla 15 (onbeş) gün içerisinde incelenerek
karara bağlanıp adaya bilgi verilecektir. Zamanında ve usulüne uygun yapılmayan dilekçeler ile e-
mail ve faksla yapılan itirazlar dikkate alınmayacaktır.     

13-  Sınav  21  Eylül  2022  Çarşamba   günü  saat:  09.00’da  Polatlı  İlçe  Müftülüğünde
yapılacaktır.

14- Sınavın anılan gün bitmemesi halinde sonraki günlerde aynı yer ve saatte devam edecektir.

d) Sınav Konuları:

1- Kur’an-ı Kerim

2- Dini Bilgiler (İtikat, ibadet, siyer ve ahlak konuları)

3- Hitabet

İlanen duyurulur.

          Hayri CİHANGERİ
   İlçe Müftüsü 
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